C(!lrypl):lete

Click Here to up

Unlimited Pages

Your Special Edition [T1ZIONE |

complimentary

use period has ended. N 223 DEL 4/7/2006

Thank you for using

PDF Complete.

i v .. .OMISSIS... .

DELIBERA

- di determinare, per le motivazioni espresse in premessa della presente
deliberazione, in complessivi € 19.773,29 |'ammontare delle riduzioni da
apportare ai sensi del comma 1 dell art. 22 del Decreto legge 4/7/2006 n. 223,
ai seguenti capitoli di spesa:

Cap. di
spesa
10307
10308
10309
10311
10317
10321
10322
10329

Denominazione Accantonamento
Manutenzione ordinaria dei locali ed impianti 160,95
Manutenzione mobili, attrezzature e macchinai 3.000,00
Spese postali e telegrafiche 37,38
Spese di pulizia locali 683,67
Trasporti e facchinaggi 93,50
Noleggio e funzionamento fotocopiatrici 10.752,91
Pubblicazioni e stampe universitarie 44,88
Spese pubblicita a mezzo stampa, radio, televisione, ecc 5.000,00
Totali 19.773,29

LETTO, APPROVATO E SOTTOSCRITTO SEDUTA STANTE.

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO IL RETTORE


http://www.pdfcomplete.com/1002/2001/upgrade.htm

