OMISSIS

DELIBERA

- di determinare, per le motivazioni espresse in premessa della presente deliberazione, in complessivi € 19.773,29 l'ammontare delle riduzioni da apportare ai sensi del comma 1 dell'art. 22 del Decreto legge 4/7/2006 n. 223, ai seguenti capitoli di spesa:

Cap. di spesa	Denominazione	Accantonamento
10307	Manutenzione ordinaria dei locali ed impianti	160,95
10308	Manutenzione mobili, attrezzature e macchinai	3.000,00
10309	Spese postali e telegrafiche	37,38
10311	Spese di pulizia locali	683,67
10317	Trasporti e facchinaggi	93,50
10321	Noleggio e funzionamento fotocopiatrici	1 0.752,91
10322	Pubblicazioni e stampe universitarie	44,88
10329	Spese pubblicità a mezzo stampa, radio, televisione, ecc	5.000,00
	Totali	19.773,29

LETTO, APPROVATO E SOTTOSCRITTO SEDUTA STANTE.

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

IL RETTORE